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Bıçak Sürgülü Vana

Ürün Kodu: TKC9000U
Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Conta: EPDM

Bıçak: AISI 304
Flanş Bağlantı: PN10

Bağlantı: Wafer / Semi Lug
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC9050U
Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Conta: EPDM

Bıçak: AISI 304
Flanş Bağlantı: PN10

Bağlantı: Wafer / Semi Lug
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu

TKC 9000U-050

TKC 9000U-065

TKC 9000U-080

TKC 9000U-100

TKC 9000U-125

TKC 9000U-150

DN

50

65

80

100

125

150

USD/Adet

220,00$

245,00$

285,00$

335,00$

425,00$

530,00$

TKC 9000U-200

TKC 9000U-250

TKC 9000U-300

200

250

300

TKC 9000U-350

TKC 9000U-400

TKC 9000U-500

725,00$

1.105,00$

1.500,00$

2.250,00$

2.800,00$

6.500,00$

350

400

500

Ürün Kodu

TKC 9050U-050

TKC 9050U-065

TKC 9050U-080

TKC 9050U-100

TKC 9050U-125

TKC 9050U-150

DN

50

65

80

100

125

150

400,00$

450,00$

475,00$

525,00$

660,00$

800,00$

USD/Adet

TKC 9050U-200

TKC 9050U-250

TKC 9050U-300

200

250

TKC 9050U-350

TKC 9050U-400

TKC 9050U-500

1.300,00$

2.000,00$

2.500,00$

3.250,00$

5.000,00$

10.000,00$

350

400

500

300

OCAK 2026

Manuel Bıçak Sürgülü Vana ( Çift Taraf Sızdırmazlık )

Pnömatik Pistonlu Bıçak Sürgülü Vana ( Çift Taraf Sızdırmazlık )
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Bıçak Sürgülü Vana

Ürün Kodu: TKC9002P
Teknik Özellikler

Gövde: AISI 316
Conta: EPDM
Bıçak:AISI 316

Flanş Bağlantı: PN10
Bağlantı: Wafer / Semi Lug

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC9052P
Teknik Özellikler

Gövde: AISI 316
Conta: EPDM
Bıçak:AISI 316

Flanş Bağlantı: PN10
Bağlantı: Wafer / Semi Lug

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu

TKC 9002P-080

TKC 9002P-100

TKC 9002P-125

TKC 9002P-150

TKC 9002P-200

TKC 9002P-250

TKC 9002P-300

900,00$

1.100,00$

1.400,00$

1.750,00$

2.250,00$

3.500,00$

4.750,00$

DN

80

100

TKC 9002P-050

TKC 9002P-065

700,00$

800,00$

50

65

125

150

200

250

300

USD/Adet

Ürün Kodu

TKC 9052P-080

TKC 9052P-100

TKC 9052P-125

TKC 9052P-150

TKC 9052P-200

TKC 9052P-250

TKC 9052P-300

1.090,00$

1.290,00$

1.635,00$

2.020,00$

2.825,00$

4.395,00$

5.750,00$

DN

80

100

TKC 9052P-050

TKC 9052P-065

880,00$

1.005,00$

50

65

125

150

200

250

300

USD/Adet

Paslanmaz Manuel Bıçak Sürgülü Vana 

Paslanmaz Pnömatik Pistonlu Bıçak Sürgülü Vana 

OCAK 2026
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Bıçak Sürgülü Vana

OCAK 2026

Pnömatik Pistonlu Bıçak Sürgülü Vana ( Tek Taraf Sızdırmazlık )

Manuel Bıçak Sürgülü Vana ( Tek Taraf Sızdırmazlık )

Ürün Kodu: TKC9000B
Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3 / AISI 304 / AISI 316
Conta: EPDM / NBR / Viton

Bıçak: AISI 304 / AISI 316
Flanş Bağlantı: PN10

Bağlantı: Lug
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 10 BarÜrünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC9050B
Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3 / AISI 304 / AISI 316
Conta: EPDM / NBR / Viton

Bıçak: AISI 304 / AISI 316
Flanş Bağlantı: PN10

Bağlantı: Lug
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu

TKC 9000B-080

TKC 9000B-100

TKC 9000B-125

TKC 9000B-150

TKC 9000B-200

TKC 9000B-250

TKC 9000B-300

250,00$

280,00$

380,00$

450,00$

585,00$

870,00$

1.200,00$

DN

80

100

125

150

200

250

300

USD/Adet

Ürün Kodu

TKC 9050B-080

TKC 9050B-100

TKC 9050B-125

TKC 9050B-150

TKC 9050B-200

TKC 9050B-250

TKC 9050B-300

450,00$

470,00$

635,00$

700,00$

940,00$

1.550,00$

2.000,00$

DN

80

100

125

150

200

250

300

USD/Adet
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Ürün KoduDN USD/Adet

25

32

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 1080-025

TKC 1080-032

TKC 1080-040

TKC 1080-050

TKC 1080-065

TKC 1080-080

TKC 1080-100

TKC 1080-125

TKC 1080-150

TKC 1080-200

TKC 1080-250

TKC 1080-300

26,50$

27,00$

27,50$

34,00$

42,50$

50,00$

62,00$

87,00$

111,00$

163,00$

230,00$

280,00$

Ürün KoduDN USD/Adet

25

32

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 1087-025

TKC 1087-032

TKC 1087-040

TKC 1087-050

TKC 1087-065

TKC 1087-080

TKC 1087-100

TKC 1087-125

TKC 1087-150

TKC 1087-200

TKC 1087-250

TKC 1087-300

44,00$

47,00$

50,00$

55,00$

66,00$

79,00$

93,00$

148,00$

185,00$

265,00$

395,00$

485,00$

Flanşlı Sfero Döküm

Flanşlı Karbon Çelik

Kompansatör

Ürün KoduÇAP USD/Adet

TKC 1076-015

TKC 1076-020

TKC 1076-025

TKC 1076-032

TKC 1076-040

TKC 1076-050

TKC 1076-065

TKC 1076-080

17,00$

18,00$

19,00$

23,00$

28,00$

36,00$

69,00$

100,00$

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

2 1/2”

3”

1 1/2”

2”

Çift Boğum Dişli

Ürün Kodu: TKC1076
Teknik Özellikler

Malzeme: Dökme Demir
Bağlantı: Dişli
Kauçuk: EPDM

Çalışma Basıncı: 10 Bar
Çalışma Sıcaklığı: -10°C / 100°C

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC1080
Teknik Özellikler

Flanş: Sfero Döküm
Bağlantı: Döner Flanşlı

Kauçuk: EPDM
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Max Çalışma Sıcaklığı: -10°C / 100°C

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC1087
Teknik Özellikler

Flanş: Karbon Çelik
Bağlantı: Döner Flanşlı

Kauçuk: EPDM
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Max Çalışma Sıcaklığı: -10°C / 100°C

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun
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Ürün Kodu: TKC1084
Teknik Özellikler

Körük Malzemesi: Paslanmaz Çelik
Flanş Malzemesi: St 37.2

Dizayn Basıncı: PN16
Çalışma Sıcaklığı: -80°C / 400°C

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün KoduDN USD/Adet

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 1084-040

TKC 1084-050

TKC 1084-065

TKC 1084-080

TKC 1084-100

TKC 1084-125

TKC 1084-150

TKC 1084-200

TKC 1084-250

TKC 1084-300

68,00$

72,00$

82,00$

98,00$

120,00$

142,00$

215,00$

295,00$

440,00$

575,00$

Metal Körüklü Kompansatör

Kompansatör / Sürgülü Vana

USD/Adet

120,00$

150,00$

175,00$

230,00$

335,00$

405,00$

615,00$

615,00$

1.000,00$

Ürün Kodu

TKC 9090-050

TKC 9090-065

TKC 9090-080

TKC 9090-100

TKC 9090-125

TKC 9090-150

TKC 9090(PN10)-200

TKC 9090-200

TKC 9090(PN10)-250

DN

50

65

80

100

125

150

200(PN10)

200(PN16)

250(PN10)

1.000,00$

1.300,00$

TKC 9090-250

TKC 9090(PN10)-300

250(PN16)

300(PN10)

1.300,00$TKC 9090-300300(PN16)

Ürün Kodu: TKC9090

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40
Klape: GGG40 + EPDM

Mil: SS420
Basınç: PN16
F4 DIN3216

Elastomer Yataklı Sürgülü Vana
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Çalpara Çekvalf Flanşlı / Y Tipi Flanşlı Pislik Tutucu 

Ürün Kodu: TKC4090

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler
Gövde: GGG40

Filtre: SS304 20 Mesh
Basınç: PN16
DIN3202 / F1

Y Tipi Flanşlı Pislik Tutucu

DN

40

50

65

80

100

125

150

200

USD/Adet

70,00$

75,00$

110,00$

135,00$

165,00$

270,00$

360,00$

725,00$

Ürün Kodu

TKC 4090-050

TKC 4090-040

TKC 4090-080

TKC 4090-065

TKC 4090-125

TKC 4090-100

TKC 4090-200

TKC 4090-150

Ürün Kodu: TKC5090

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler
Gövde: GGG40
Klape: GGG40
Basınç: PN16
DIN3202 / F6

Çalpara Çekvalf Flanşlı

USD/Adet

130,00$

165,00$

205,00$

270,00$

385,00$

540,00$

900,00$

Ürün Kodu

TKC 5090-050

TKC 5090-065

TKC 5090-080

TKC 5090-100

TKC 5090-125

TKC 5090-150

TKC 5090-200

DN

50

65

115,00$TKC 5090-04040

80

100

125

150

200



Küresel Vana Tam Geçişli 2 Parçalı PN16

DN

50

65

80

USD/Adet

115,00$

155,00$

190,00$

Ürün Kodu

TKC 6890-050

TKC 6890-065

TKC 6890-080

100 260,00$TKC 6890-100

DN

40

50

65

80

USD/Adet

FİYAT SORUNUZ

FİYAT SORUNUZ

FİYAT SORUNUZ

FİYAT SORUNUZ

Ürün Kodu

TKC 6890-E-040

TKC 6890-E-050

TKC 6890-E-065

TKC 6890-E-080

100 FİYAT SORUNUZTKC 6890-E-100

Eko Tip Küresel Vana Tam Geçişli 2 Parçalı PN16
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Ürün Kodu: TKC6890-E

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler
Gövde: GG25

Küre: GGG40.3 (Sfero)
Conta: PTFE
Basınç: PN16

Ürün Kodu: TKC6890

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler
Gövde: GG25

Küre: GGG40 / AISI304
Conta: PTFE
Basınç: PN16

Küresel Vana



Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 5050-040

TKC 5050-050

TKC 5050-065

TKC 5050-080

TKC 5050-100

TKC 5050-125

TKC 5050-150

TKC 5050-200

TKC 5050-250

TKC 5050-300

TKC 5050-350

TKC 5050-400

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

350

400

40,00$

48,00$

62,00$

91,00$

122,00$

160,00$

213,00$

380,00$

650,00$

975,00$

1.600,00$

2.500,00$

Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 5051-050

TKC 5051-065

TKC 5051-080

TKC 5051-100

TKC 5051-125

TKC 5051-150

TKC 5051-200

TKC 5051-250

TKC 5051-300

TKC 5051-350

TKC 5051-400

50

65

80

100

125

150

200

250

300

350

400

60,00$

80,00$

115,00$

155,00$

200,00$

270,00$

475,00$

815,00$

1.220,00$

2.000,00$

3.125,00$

Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 5053-100

TKC 5053-125

TKC 5053-150

TKC 5053-200

TKC 5053-250

TKC 5053-300

TKC 5053-350

TKC 5053-400

100

125

150

200

250

300

350

400

225,00$

300,00$

450,00$

825,00$

1.400,00$

2.100,00$

4.250,00$

5.000,00$

Paslanmaz Klapeli

Al Bronz Klapeli

Nikel Klapeli
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Çift Klapeli Çekvalf

Ürün Kodu: TKC5050
Teknik Özellikler

Gövde: GG25
Klape: Nikel

Conta: EPDM
Yay: AISI 416

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Flanş Bağlantı: PN16

Renk Seçeneği: Mavi / Kırmızı
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC5051
Teknik Özellikler

Gövde: GG25
Klape: AISI 304
Conta: EPDM
Yay: AISI 416

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Flanş Bağlantı: PN16

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC5053
Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Al Bronz

Conta: NBR
Yay: AISI 416

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun
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Pnömatik Aktüatör

Pnömatik Aktüatör Çift Etkili

Pnömatik Aktüatör Tek Etkili

Ürün Kodu

TKC 70DA-040

TKC 70DA-052

TKC 70DA-063

TKC 70DA-075

TKC 70DA-083

TKC 70DA-092

TKC 70DA-105

TKC 70DA-125

TKC 70DA-140

TKC 70DA-160

TKC 70DA-190

TKC 70DA-210

DA

40

52

63

75

83

92

105

125

140

160

190

210

USD/Adet

47,00$

50,00$

65,00$

84,00$

105,00$

140,00$

185,00$

270,00$

400,00$

650,00$

900,00$

1.250,00$

Ürün Kodu

TKC 70SA-052

TKC 70SA-063

TKC 70SA-075

TKC 70SA-083

TKC 70SA-092

TKC 70SA-105

TKC 70SA-125

TKC 70SA-140

TKC 70SA-160

TKC 70SA-190

SA

52

63

75

83

92

105

125

140

160

190

USD/Adet

TKC 70SA-210210

80,00$

100,00$

129,00$

165,00$

210,00$

265,00$

400,00$

610,00$

970,00$

1.350,00$

1.800,00$

Ürün Kodu: TKC70DA
Teknik Özellikler
Gövde: Alüminyum Ekstrüzyon
Pistonlar: Alüminyum Döküm

Bağlantı: ISO 5211

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC70SA
Teknik Özellikler

Gövde: Alüminyum Ekstrüzyon
Pistonlar: Alüminyum Döküm

Bağlantı: ISO 5211

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun
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Elektrikli Aktüatör 220V AC  On - Off

Elektrikli Aktüatör 24V DC  On - Off

Gövde: Alüminyum Enjeksiyon
Bağlantı: ISO 5211

Koruma: IP 67
Çalışma: On/Off

Teknik Özellikler

Ürün Kodu: TKC7060

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC7070
Teknik Özellikler

Gövde: Alüminyum Enjeksiyon
Bağlantı: ISO 5211

Koruma: IP 67
Çalışma: On/Off

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu

TKC 7060-050

TKC 7060-100

TKC 7060-200

TKC 7060-400

Nm

50

100

200

400

USD/Adet

250,00$

310,00$

580,00$

TKC 7060-600600 850,00$

770,00$

Ürün Kodu

TKC 7070-050

TKC 7070-100

TKC 7070-200

TKC 7070-400

Nm

50

100

200

400

USD/Adet

250,00$

310,00$

580,00$

770,00$

Elektrikli Aktüatör
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Elektrikli Aktüatör 4 - 20mA Oransal 220V AC Beslemeli 

Elektrikli Aktüatör 4 - 20mA Oransal 24V DC Beslemeli 

Ürün Kodu: TKC7090

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: Alüminyum Enjeksiyon
Bağlantı: ISO 5211

Koruma: IP 67
Çalışma: 4 - 20mA

Ürün Kodu: TKC7050
Teknik Özellikler

Gövde: Alüminyum Enjeksiyon
Bağlantı: ISO 5211

Koruma: IP 67
Çalışma: 4 - 20mA

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu

TKC 7090-100

TKC 7090-200

Nm

100

200

TKC 7090-05050

USD/Adet

700,00$

TKC 7090-400400 1.400,00$

1.100,00$

615,00$

Ürün Kodu

TKC 7050-100

TKC 7050-200

Nm

100

200

TKC 7050-05050

USD/Adet

700,00$

TKC 7050-400400 1.400,00$

1.100,00$

615,00$

Elektrikli Aktüatör
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Pnömatik Pozisyoner/Namur Tip Yön Valfi/Limit Switch Box

Malzeme

Rotary Tip 4-20 mA / Ex Proof Feed Back

USD/Adet

750,00$

ÇAP

1/4”-5/2”

1/4”-5/2”

BOBİN

220 V AC

24 V DC

USD/Adet

35,00$

35,00$

Malzeme

Mekanik

Ex Proof

40,00$

150,00$

USD/Adet

Ürün Kodu: TKC7082
Teknik Özellikler

Gövde: Alüminyum Döküm
Koruma: IP66

Gösterge: Digital
Konum: 4-20 mA

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC7083 - 7084
Teknik Özellikler

Gövde: Sert Anodize Alüminyum Ekstrüzyon
Contra: NBR

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC7080 - 7081
Teknik Özellikler

Gövde: Epoksi Kaplı Alüminyum Enjeksiyon
Mil: Paslanmaz Çelik

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Pnömatik Pozisyoner

Namur Tip Yön Valfi

Limit Switch Box
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Tip

Küçük

Orta

Büyük

USD/Adet

65,00$

75,00$

85,00$

Çap USD/Adet

11x9

14x9

14x11

17x11

17x14

9,00$

9,00$

9,00$

9,00$

9,00$

22x14

22x17

27x22

36x27

14,00$

14,00$

14,00$

18,00$

AT USD/Adet

52

63

75

83

92

105

3,00$

3,50$

4,50$

6,00$

7,00$

8,00$

125

140

160

210

190

13,00$

21,00$

32,00$

55,00$

45,00$

Braket Aktüatör Ara Parça

Kare Düşürücü Yıldız

Yay

Braket Aktüatör Ara Parça / Kare Düşürücü Yıldız / Yay

Ürün Kodu: TKC7085
Teknik Özellikler

Malzeme: Demir

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC7086
Teknik Özellikler

Malzeme: Demir

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC7088

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun
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Ürün Kodu: TKC2050
Teknik Özellikler

Gövde: Epoksi Kaplı Sfero Döküm
Bağlantı: ISO 5211

Max Çalışma Sıcaklığı: -20 C / 80° C

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC2051
Teknik Özellikler

Gövde: Epoksi Kaplı Sfero Döküm

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC7087
Teknik Özellikler

Gövde: Alüminyum Alaşım
Ayırma Kolu: Epoksi Boyalı Karbon Çelik

Tahrik Dişli: Dökme Demir

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Dişli Kutusu

Volan

Ayırma Dişli Kutu

Kare

9x9

11x11

14x14

17x17

17x17

22x22

22x22

27x27

27x27

Çevrim

24:1

24:1

24:1

24:1

30:1

30:1

50:1

50:1

80:1

USD/Adet

60,00$

60,00$

60,00$

60,00$

110,00$

110,00$

175,00$

175,00$

400,00$

Çevrim

24:1

30:1

50:1

80:1

30,00$

60,00$

60,00$

100,00$

USD/Adet

Çevrim

26:1

38:1

50:1

80:1

USD/Adet

220,00$

400,00$

700,00$

1.100,00$

Dişli Kutusu / Volan / Ayırma Dişli Kutusu
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Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Nikel

Conta: EPDM
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3410*DN350, DN400 ve DN500 mil çıkışlıdır.

Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3410-200

TKC 3410-250

TKC 3410-300

TKC 3410-350

TKC 3410-400

200

250

300

350

400

TKC 3410-500

250,00$

474,00$

1.200,00$

2.400,00$

500

370,00$

3.700,00$

Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3410-040

TKC 3410-050

TKC 3410-065

TKC 3410-080

TKC 3410-100

TKC 3410-125

TKC 3410-150

40

50

65

80

100

125

150

57,00$

58,00$

64,00$

70,00$

95,00$

120,00$

145,00$

TKC 3410-050R

TKC 3410-080R

TKC 3410-125R

TKC 3410-250R

TKC 3410-350R

50

80

125

250

350

TKC 3410-500R

118,00$

130,00$

180,00$

480,00$

1.375,00$

4.100,00$500

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3410-040R

TKC 3410-065R

TKC 3410-100R

TKC 3410-150R

40

65

100

150

117,00$

124,00$

155,00$

205,00$

TKC 3410-200R

TKC 3410-300R

TKC 3410-400R

200

300

360,00$

585,00$

2.800,00$400

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN

50

80

125

Ürün Kodu

TKC 3410-050DA

TKC 3410-080DA

TKC 3410-125DA

Ürün Kodu

TKC 3410-050SA

TKC 3410-080SA

TKC 3410-125SA

108,00$

135,00$

225,00$

158,00$

199,00$

330,00$

40

65

100

150

TKC 3410-040DA

TKC 3410-065DA

TKC 3410-100DA

TKC 3410-150DA

TKC 3410-040SA

TKC 3410-065SA

TKC 3410-100SA

TKC 3410-150SA

104,00$

129,00$

179,00$

285,00$

137,00$

193,00$

260,00$

410,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN

200

250

300

350

400

Ürün Kodu

TKC 3410-200DA

TKC 3410-250DA

TKC 3410-300DA

TKC 3410-350DA

500 TKC 3410-500DA

TKC 3410-400DA

Ürün Kodu

TKC 3410-200SA

TKC 3410-250SA

TKC 3410-300SA

TKC 3410-350SA

TKC 3410-400SA

435,00$

640,00$

875,00$

1.850,00$

4.950,00$

3.300,00$

650,00$

980,00$

1.445,00$

2.550,00$

4.200,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3410-040V

TKC 3410-050V

TKC 3410-065V

TKC 3410-080V

TKC 3410-100V

TKC 3410-125V

TKC 3410-150V

TKC 3410-200V

TKC 3410-250V

TKC 3410-300V

TKC 3410-040DC

TKC 3410-050DC

TKC 3410-065DC

TKC 3410-080DC

TKC 3410-100DC

TKC 3410-125DC

TKC 3410-150DC

TKC 3410-200DC

TKC 3410-250DC

TKC 3410-300DC

307,00$

308,00$

314,00$

320,00$

345,00$

430,00$

455,00$

830,00$

950,00$

1.245,00$

307,00$

308,00$

314,00$

320,00$

345,00$

430,00$

455,00$

830,00$

950,00$

1.245,00$

Wafer EPDM Conta Nikel Klapeli Kelebek Vana
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3411-040

TKC 3411-050

TKC 3411-065

TKC 3411-080

TKC 3411-100

TKC 3411-125

TKC 3411-150

TKC 3411-200

TKC 3411-250

TKC 3411-300

62,00$

75,00$

160,00$

350,00$

800,00$

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

60,00$

68,00$

115,00$

200,00$

560,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3411-040R

TKC 3411-050R

TKC 3411-065R

TKC 3411-080R

TKC 3411-100R

TKC 3411-125R

TKC 3411-150R

TKC 3411-200R

TKC 3411-250R

TKC 3411-300R

120,00$

122,00$

128,00$

135,00$

175,00$

220,00$

260,00$

460,00$

670,00$

910,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3411-040DA

TKC 3411-050DA

TKC 3411-065DA

TKC 3411-080DA

TKC 3411-100DA

TKC 3411-125DA

TKC 3411-150DA

TKC 3411-200DA

TKC 3411-250DA

TKC 3411-300DA

TKC 3411-040SA

TKC 3411-050SA

TKC 3411-065SA

TKC 3411-080SA

TKC 3411-100SA

TKC 3411-125SA

TKC 3411-150SA

TKC 3411-200SA

TKC 3411-250SA

TKC 3411-300SA

107,00$

112,00$

133,00$

140,00$

199,00$

265,00$

340,00$

535,00$

830,00$

1.200,00$

140,00$

162,00$

197,00$

204,00$

280,00$

370,00$

465,00$

750,00$

1.170,00$

1.770,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3411-040V

TKC 3411-050V

TKC 3411-065V

TKC 3411-080V

TKC 3411-100V

TKC 3411-125V

TKC 3411-150V

TKC 3411-200V

TKC 3411-250V

TKC 3411-300V

TKC 3411-040DC

TKC 3411-050DC

TKC 3411-065DC

TKC 3411-080DC

TKC 3411-100DC

TKC 3411-125DC

TKC 3411-150DC

TKC 3411-200DC

TKC 3411-250DC

TKC 3411-300DC

310,00$

312,00$

318,00$

325,00$

365,00$

470,00$

510,00$

930,00$

1.140,00$

1.570,00$

310,00$

312,00$

318,00$

325,00$

365,00$

470,00$

510,00$

930,00$

1.140,00$

1.570,00$

Ürün Kodu: TKC3411

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 304
Conta: EPDM

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Wafer EPDM Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana
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Wafer EPDM Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3412-040

TKC 3412-050

TKC 3412-065

TKC 3412-080

TKC 3412-100

TKC 3412-125

TKC 3412-150

TKC 3412-200

TKC 3412-250

TKC 3412-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3412-350

TKC 3412-400

TKC 3412-500

72,00$

74,00$

80,00$

93,00$

143,00$

194,00$

250,00$

440,00$

1.050,00$

3.100,00$

350

400

500

685,00$

1.700,00$

4.850,00$

*DN350, DN400 ve DN500 mil çıkışlıdır.

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

50

TKC 3412-500R500

TKC 3412-040R

TKC 3412-050R

TKC 3412-065R

TKC 3412-080R

TKC 3412-100R

TKC 3412-125R

TKC 3412-150R

TKC 3412-200R

TKC 3412-250R

TKC 3412-300R

100

125

150

200

250

300

TKC 3412-350R

TKC 3412-400R

5.250,00$

132,00$

134,00$

140,00$

153,00$

203,00$

254,00$

310,00$

550,00$

795,00$

1.160,00$

1.875,00$

3.500,00$

350

400

80

40

65

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3412-040V

TKC 3412-050V

TKC 3412-065V

TKC 3412-080V

TKC 3412-100V

TKC 3412-125V

TKC 3412-150V

TKC 3412-200V

TKC 3412-250V

TKC 3412-300V

TKC 3412-040DC

TKC 3412-050DC

TKC 3412-065DC

TKC 3412-080DC

TKC 3412-100DC

TKC 3412-125DC

TKC 3412-150DC

TKC 3412-200DC

TKC 3412-250DC

TKC 3412-300DC

322,00$

324,00$

330,00$

343,00$

393,00$

504,00$

560,00$

1.020,00$

1.265,00$

1.820,00$

322,00$

324,00$

330,00$

343,00$

393,00$

504,00$

560,00$

1.020,00$

1.265,00$

1.820,00$

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 316
Conta: EPDM

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3412

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3412-040DA

TKC 3412-050DA

TKC 3412-065DA

TKC 3412-080DA

TKC 3412-100DA

TKC 3412-125DA

TKC 3412-150DA

TKC 3412-200DA

TKC 3412-250DA

350

400

500

TKC 3412-350DA

TKC 3412-400DA

TKC 3412-500DA

TKC 3412-300DA

TKC 3412-040SA

TKC 3412-050SA

TKC 3412-065SA

TKC 3412-080SA

TKC 3412-100SA

TKC 3412-125SA

TKC 3412-150SA

TKC 3412-200SA

TKC 3412-250SA

TKC 3412-350SA

TKC 3412-400SA

TKC 3412-300SA

119,00$

124,00$

145,00$

158,00$

227,00$

299,00$

390,00$

625,00$

955,00$

2.350,00$

4.000,00$

6.100,00$

1.450,00$

152,00$

174,00$

209,00$

222,00$

308,00$

404,00$

515,00$

840,00$

1.295,00$

3.050,00$

4.900,00$

2.020,00$
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Wafer EPDM Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana

Ürün Kodu: TKC3413

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Al Bronz

Conta: EPDM
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3413-040

TKC 3413-050

TKC 3413-065

TKC 3413-080

TKC 3413-100

TKC 3413-125

TKC 3413-150

TKC 3413-200

TKC 3413-250

TKC 3413-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

96,00$

97,00$

110,00$

130,00$

226,00$

291,00$

405,00$

720,00$

1.250,00$

1.850,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3413-040R

TKC 3413-050R

TKC 3413-065R

TKC 3413-080R

TKC 3413-100R

TKC 3413-125R

TKC 3413-150R

TKC 3413-200R

TKC 3413-250R

TKC 3413-300R

156,00$

157,00$

170,00$

190,00$

286,00$

351,00$

465,00$

830,00$

1.360,00$

1.960,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3413-040DA

TKC 3413-050DA

TKC 3413-065DA

TKC 3413-080DA

TKC 3413-100DA

TKC 3413-125DA

TKC 3413-150DA

TKC 3413-200DA

TKC 3413-250DA

TKC 3413-300DA

TKC 3413-040SA

TKC 3413-050SA

TKC 3413-065SA

TKC 3413-080SA

TKC 3413-100SA

TKC 3413-125SA

TKC 3413-150SA

TKC 3413-200SA

TKC 3413-250SA

TKC 3413-300SA

176,00$

197,00$

239,00$

259,00$

391,00$

501,00$

670,00$

1.120,00$

1.860,00$

2.820,00$

143,00$

147,00$

175,00$

195,00$

310,00$

396,00$

545,00$

905,00$

1.520,00$

2.250,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3413-040V

TKC 3413-050V

TKC 3413-065V

TKC 3413-080V

TKC 3413-100V

TKC 3413-125V

TKC 3413-150V

TKC 3413-200V

TKC 3413-250V

TKC 3413-300V

TKC 3413-040DC

TKC 3413-050DC

TKC 3413-065DC

TKC 3413-080DC

TKC 3413-100DC

TKC 3413-125DC

TKC 3413-150DC

TKC 3413-200DC

TKC 3413-250DC

TKC 3413-300DC

346,00$

347,00$

360,00$

380,00$

476,00$

601,00$

715,00$

1.300,00$

1.830,00$

2.620,00$

346,00$

347,00$

360,00$

380,00$

476,00$

601,00$

715,00$

1.300,00$

1.830,00$

2.620,00$
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3420-040

TKC 3420-050

TKC 3420-065

TKC 3420-080

TKC 3420-100

TKC 3420-125

TKC 3420-150

TKC 3420-200

TKC 3420-250

TKC 3420-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

66,00$

67,50$

74,50$

83,00$

115,00$

147,00$

177,00$

298,00$

450,00$

605,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3420-040R

TKC 3420-050R

TKC 3420-065R

TKC 3420-080R

TKC 3420-100R

TKC 3420-125R

TKC 3420-150R

TKC 3420-200R

TKC 3420-250R

TKC 3420-300R

126,00$

127,50$

134,50$

143,00$

175,00$

207,00$

237,00$

408,00$

560,00$

715,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3420-040DA

TKC 3420-050DA

TKC 3420-065DA

TKC 3420-080DA

TKC 3420-100DA

TKC 3420-125DA

TKC 3420-150DA

TKC 3420-200DA

TKC 3420-250DA

TKC 3420-300DA

TKC 3420-040SA

TKC 3420-050SA

TKC 3420-065SA

TKC 3420-080SA

TKC 3420-100SA

TKC 3420-125SA

TKC 3420-150SA

TKC 3420-200SA

TKC 3420-250SA

TKC 3420-300SA

146,00$

167,50$

203,50$

212,00$

280,00$

357,00$

442,00$

698,00$

1.060,00$

1.575,00$

113,00$

117,50$

139,50$

148,00$

199,00$

252,00$

317,00$

483,00$

720,00$

1.005,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3420-040V

TKC 3420-050V

TKC 3420-065V

TKC 3420-080V

TKC 3420-100V

TKC 3420-125V

TKC 3420-150V

TKC 3420-200V

TKC 3420-250V

TKC 3420-300V

TKC 3420-040DC

TKC 3420-050DC

TKC 3420-065DC

TKC 3420-080DC

TKC 3420-100DC

TKC 3420-125DC

TKC 3420-150DC

TKC 3420-200DC

TKC 3420-250DC

TKC 3420-300DC

316,00$

317,50$

324,50$

333,00$

365,00$

457,00$

487,00$

878,00$

1.030,00$

1.375,00$

316,00$

317,50$

324,50$

333,00$

365,00$

457,00$

487,00$

878,00$

1.030,00$

1.375,00$

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Nikel
Conta: NBR

Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3420
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Wafer NBR Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün Kodu: TKC3421

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 304

Conta: NBR
Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3421-040

TKC 3421-050

TKC 3421-065

TKC 3421-080

TKC 3421-100

TKC 3421-125

TKC 3421-150

TKC 3421-200

TKC 3421-250

TKC 3421-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

69,00$

71,50$

78,50$

88,00$

135,00$

187,00$

232,00$

398,00$

640,00$

930,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3421-040R

TKC 3421-050R

TKC 3421-065R

TKC 3421-080R

TKC 3421-100R

TKC 3421-125R

TKC 3421-150R

TKC 3421-200R

TKC 3421-250R

TKC 3421-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

129,00$

131,50$

138,50$

148,00$

195,00$

247,00$

292,00$

508,00$

750,00$

1.040,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3421-040DA

TKC 3421-050DA

TKC 3421-065DA

TKC 3421-080DA

TKC 3421-100DA

TKC 3421-125DA

TKC 3421-150DA

TKC 3421-200DA

TKC 3421-250DA

TKC 3421-300DA

TKC 3421-040SA

TKC 3421-050SA

TKC 3421-065SA

TKC 3421-080SA

TKC 3421-100SA

TKC 3421-125SA

TKC 3421-150SA

TKC 3421-200SA

TKC 3421-250SA

TKC 3421-300SA

149,00$

171,50$

207,50$

217,00$

300,00$

397,00$

497,00$

798,00$

1.250,00$

1.900,00$

116,00$

121,50$

143,50$

153,00$

219,00$

292,00$

372,00$

583,00$

910,00$

1.330,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3421-040V

TKC 3421-050V

TKC 3421-065V

TKC 3421-080V

TKC 3421-100V

TKC 3421-125V

TKC 3421-150V

TKC 3421-200V

TKC 3421-250V

TKC 3421-300V

TKC 3421-040DC

TKC 3421-050DC

TKC 3421-065DC

TKC 3421-080DC

TKC 3421-100DC

TKC 3421-125DC

TKC 3421-150DC

TKC 3421-200DC

TKC 3421-250DC

TKC 3421-300DC

319,00$

321,50$

328,50$

338,00$

385,00$

497,00$

542,00$

978,00$

1.220,00$

1.700,00$

319,00$

321,50$

328,50$

338,00$

385,00$

497,00$

542,00$

978,00$

1.220,00$

1.700,00$
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Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 316

Conta: NBR
Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3422

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3422-040

TKC 3422-050

TKC 3422-065

TKC 3422-080

TKC 3422-100

TKC 3422-125

TKC 3422-150

TKC 3422-200

TKC 3422-250

TKC 3422-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

81,00$

83,50$

90,50$

106,00$

163,00$

221,00$

282,00$

488,00$

765,00$

1.180,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3422-040R

TKC 3422-050R

TKC 3422-065R

TKC 3422-080R

TKC 3422-100R

TKC 3422-125R

TKC 3422-150R

TKC 3422-200R

TKC 3422-250R

TKC 3422-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

141,00$

143,50$

150,50$

166,00$

223,00$

281,00$

342,00$

598,00$

875,00$

1.290,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3422-040DA

TKC 3422-050DA

TKC 3422-065DA

TKC 3422-080DA

TKC 3422-100DA

TKC 3422-125DA

TKC 3422-150DA

TKC 3422-200DA

TKC 3422-250DA

TKC 3422-300DA

TKC 3422-040SA

TKC 3422-050SA

TKC 3422-065SA

TKC 3422-080SA

TKC 3422-100SA

TKC 3422-125SA

TKC 3422-150SA

TKC 3422-200SA

TKC 3422-250SA

TKC 3422-300SA

161,00$

183,50$

219,50$

235,00$

328,00$

431,00$

547,00$

888,00$

1.375,00$

2.150,00$

128,00$

133,50$

155,50$

171,00$

247,00$

326,00$

422,00$

673,00$

1.035,00$

1.580,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3422-040V

TKC 3422-050V

TKC 3422-065V

TKC 3422-080V

TKC 3422-100V

TKC 3422-125V

TKC 3422-150V

TKC 3422-200V

TKC 3422-250V

TKC 3422-300V

TKC 3422-040DC

TKC 3422-050DC

TKC 3422-065DC

TKC 3422-080DC

TKC 3422-100DC

TKC 3422-125DC

TKC 3422-150DC

TKC 3422-200DC

TKC 3422-250DC

TKC 3422-300DC

331,00$

333,50$

340,50$

356,00$

413,00$

531,00$

592,00$

1.068,00$

1.345,00$

1.950,00$

331,00$

333,50$

340,50$

356,00$

413,00$

531,00$

592,00$

1.068,00$

1.345,00$

1.950,00$
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3423-040

TKC 3423-050

TKC 3423-065

TKC 3423-080

TKC 3423-100

TKC 3423-125

TKC 3423-150

TKC 3423-200

TKC 3423-250

TKC 3423-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

105,00$

106,50$

120,50$

143,00$

246,00$

318,00$

437,00$

768,00$

1.330,00$

1.980,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3423-040R

TKC 3423-050R

TKC 3423-065R

TKC 3423-080R

TKC 3423-100R

TKC 3423-125R

TKC 3423-150R

TKC 3423-200R

TKC 3423-250R

TKC 3423-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

165,00$

166,50$

180,50$

203,00$

306,00$

378,00$

497,00$

878,00$

1.440,00$

2.090,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3423-040DA

TKC 3423-050DA

TKC 3423-065DA

TKC 3423-080DA

TKC 3423-100DA

TKC 3423-125DA

TKC 3423-150DA

TKC 3423-200DA

TKC 3423-250DA

TKC 3423-300DA

TKC 3423-040SA

TKC 3423-050SA

TKC 3423-065SA

TKC 3423-080SA

TKC 3423-100SA

TKC 3423-125SA

TKC 3423-150SA

TKC 3423-200SA

TKC 3423-250SA

TKC 3423-300SA

185,00$

206,50$

249,50$

272,00$

411,00$

528,00$

702,00$

1.168,00$

1.940,00$

2.950,00$

152,00$

156,50$

185,50$

208,00$

330,00$

423,00$

577,00$

953,00$

1.600,00$

2.380,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3423-040V

TKC 3423-050V

TKC 3423-065V

TKC 3423-080V

TKC 3423-100V

TKC 3423-125V

TKC 3423-150V

TKC 3423-200V

TKC 3423-250V

TKC 3423-300V

TKC 3423-040DC

TKC 3423-050DC

TKC 3423-065DC

TKC 3423-080DC

TKC 3423-100DC

TKC 3423-125DC

TKC 3423-150DC

TKC 3423-200DC

TKC 3423-250DC

TKC 3423-300DC

355,00$

356,50$

370,50$

393,00$

496,00$

628,00$

747,00$

1.348,00$

1.910,00$

2.750,00$

355,00$

356,50$

370,50$

393,00$

496,00$

628,00$

747,00$

1.348,00$

1.910,00$

2.750,00$

Ürün Kodu: TKC3423

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Al Bronz

Conta: NBR
Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
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Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Nikel

Conta: Teflon
Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3430

Wafer Teflon Conta Nikel Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3430-040

TKC 3430-050

TKC 3430-065

TKC 3430-080

TKC 3430-100

TKC 3430-125

TKC 3430-150

TKC 3430-200

TKC 3430-250

TKC 3430-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

127,00$

133,00$

149,00$

170,00$

250,00$

300,00$

370,00$

550,00$

820,00$

1.350,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3430-040R

TKC 3430-050R

TKC 3430-065R

TKC 3430-080R

TKC 3430-100R

TKC 3430-125R

TKC 3430-150R

TKC 3430-200R

TKC 3430-250R

TKC 3430-300R

125

150

200

250

300

187,00$

193,00$

209,00$

230,00$

310,00$

360,00$

430,00$

660,00$

930,00$

1.525,00$

40

50

65

80

100

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3430-040DA

TKC 3430-050DA

TKC 3430-065DA

TKC 3430-080DA

TKC 3430-100DA

TKC 3430-125DA

TKC 3430-150DA

TKC 3430-200DA

TKC 3430-250DA

TKC 3430-300DA

174,00$

183,00$

214,00$

235,00$

334,00$

405,00$

555,00$

820,00$

1.220,00$

2.000,00$

207,00$

233,00$

278,00$

299,00$

415,00$

510,00$

770,00$

1.160,00$

1.790,00$

2.700,00$

TKC 3430-040SA

TKC 3430-050SA

TKC 3430-065SA

TKC 3430-080SA

TKC 3430-100SA

TKC 3430-125SA

TKC 3430-150SA

TKC 3430-200SA

TKC 3430-250SA

TKC 3430-300SA

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3430-040V

TKC 3430-050V

TKC 3430-065V

TKC 3430-080V

TKC 3430-100V

TKC 3430-125V

TKC 3430-150V

TKC 3430-200V

TKC 3430-250V

TKC 3430-300V

377,00$

383,00$

399,00$

420,00$

560,00$

610,00$

680,00$

1.320,00$

1.590,00$

2.200,00$

TKC 3430-040DC

TKC 3430-050DC

TKC 3430-065DC

TKC 3430-080DC

TKC 3430-100DC

TKC 3430-125DC

TKC 3430-150DC

TKC 3430-200DC

TKC 3430-250DC

TKC 3430-300DC

377,00$

383,00$

399,00$

420,00$

560,00$

610,00$

680,00$

1.320,00$

1.590,00$

2.200,00$
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3431-040

TKC 3431-050

TKC 3431-065

TKC 3431-080

TKC 3431-100

TKC 3431-125

TKC 3431-150

TKC 3431-200

TKC 3431-250

TKC 3431-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

130,00$

137,00$

153,00$

175,00$

270,00$

340,00$

425,00$

650,00$

1.010,00$

1.675,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3431-040R

TKC 3431-050R

TKC 3431-065R

TKC 3431-080R

TKC 3431-100R

TKC 3431-125R

TKC 3431-150R

TKC 3431-200R

TKC 3431-250R

TKC 3431-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

190,00$

197,00$

213,00$

235,00$

330,00$

400,00$

485,00$

760,00$

1.120,00$

1.850,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3431-040DA

TKC 3431-050DA

TKC 3431-065DA

TKC 3431-080DA

TKC 3431-100DA

TKC 3431-125DA

TKC 3431-150DA

TKC 3431-200DA

TKC 3431-250DA

TKC 3431-300DA

177,00$

187,00$

218,00$

240,00$

354,00$

445,00$

610,00$

920,00$

1.410,00$

2.325,00$

210,00$

237,00$

282,00$

304,00$

435,00$

550,00$

825,00$

1.260,00$

1.980,00$

3.025,00$

TKC 3431-040SA

TKC 3431-050SA

TKC 3431-065SA

TKC 3431-080SA

TKC 3431-100SA

TKC 3431-125SA

TKC 3431-150SA

TKC 3431-200SA

TKC 3431-250SA

TKC 3431-300SA

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3431-040V

TKC 3431-050V

TKC 3431-065V

TKC 3431-080V

TKC 3431-100V

TKC 3431-125V

TKC 3431-150V

TKC 3431-200V

TKC 3431-250V

TKC 3431-300V

380,00$

387,00$

403,00$

425,00$

580,00$

650,00$

735,00$

1.420,00$

1.780,00$

2.525,00$

TKC 3431-040DC

TKC 3431-050DC

TKC 3431-065DC

TKC 3431-080DC

TKC 3431-100DC

TKC 3431-125DC

TKC 3431-150DC

TKC 3431-200DC

TKC 3431-250DC

TKC 3431-300DC

380,00$

387,00$

403,00$

425,00$

580,00$

650,00$

735,00$

1.420,00$

1.780,00$

2.525,00$

Ürün Kodu: TKC3431

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 304
Conta: Teflon

Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3432-040

TKC 3432-050

TKC 3432-065

TKC 3432-080

TKC 3432-100

TKC 3432-125

TKC 3432-150

TKC 3432-200

TKC 3432-250

TKC 3432-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

142,00$

149,00$

165,00$

193,00$

298,00$

374,00$

475,00$

740,00$

1.135,00$

1.925,00$

TKC 3432-350

TKC 3432-400

350

400

2.800,00$

4.250,00$

*DN350 VE DN400 mil çıkışlıdır.

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3432-040DA

TKC 3432-050DA

TKC 3432-065DA

TKC 3432-080DA

TKC 3432-100DA

TKC 3432-125DA

TKC 3432-150DA

TKC 3432-200DA

TKC 3432-250DA

TKC 3432-300DA

TKC 3432-040SA

TKC 3432-050SA

TKC 3432-065SA

TKC 3432-080SA

TKC 3432-100SA

TKC 3432-125SA

TKC 3432-150SA

TKC 3432-200SA

TKC 3432-250SA

TKC 3432-300SA

189,00$

199,00$

230,00$

258,00$

382,00$

479,00$

660,00$

1.010,00$

1.535,00$

2.575,00$

222,00$

249,00$

294,00$

322,00$

463,00$

584,00$

875,00$

1.350,00$

2.105,00$

3.275,00$

350

400

TKC 3432-350DA

TKC 3432-400DA

3.700,00$

5.500,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3432-040V

TKC 3432-050V

TKC 3432-065V

TKC 3432-080V

TKC 3432-100V

TKC 3432-125V

TKC 3432-150V

TKC 3432-200V

TKC 3432-250V

TKC 3432-300V

TKC 3432-040DC

TKC 3432-050DC

TKC 3432-065DC

TKC 3432-080DC

TKC 3432-100DC

TKC 3432-125DC

TKC 3432-150DC

TKC 3432-200DC

TKC 3432-250DC

TKC 3432-300DC

392,00$

399,00$

415,00$

443,00$

608,00$

684,00$

785,00$

1.510,00$

1.905,00$

2.775,00$

392,00$

399,00$

415,00$

443,00$

608,00$

684,00$

785,00$

1.510,00$

1.905,00$

2.775,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3432-040R

TKC 3432-050R

TKC 3432-065R

TKC 3432-080R

TKC 3432-100R

TKC 3432-125R

TKC 3432-150R

TKC 3432-200R

TKC 3432-250R

TKC 3432-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

202,00$

209,00$

225,00$

253,00$

358,00$

434,00$

535,00$

850,00$

1.245,00$

2.100,00$

TKC 3432-350R

TKC 3432-400R

350

400

2.975,00$

4.650,00$

Wafer Teflon Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 316
Conta: Teflon

Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3432
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Ürün Kodu: TKC3435

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Al Bronz
Conta: Teflon

Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3435-040

TKC 3435-050

TKC 3435-065

TKC 3435-080

TKC 3435-100

TKC 3435-125

TKC 3435-150

TKC 3435-200

TKC 3435-250

TKC 3435-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

166,00$

172,00$

195,00$

230,00$

381,00$

471,00$

630,00$

1.020,00$

1.700,00$

2.725,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3435-040R

TKC 3435-050R

TKC 3435-065R

TKC 3435-080R

TKC 3435-100R

TKC 3435-125R

TKC 3435-150R

TKC 3435-200R

TKC 3435-250R

TKC 3435-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

226,00$

232,00$

255,00$

290,00$

441,00$

531,00$

690,00$

1.130,00$

1.810,00$

2.900,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3435-040DA

TKC 3435-050DA

TKC 3435-065DA

TKC 3435-080DA

TKC 3435-100DA

TKC 3435-125DA

TKC 3435-150DA

TKC 3435-200DA

TKC 3435-250DA

TKC 3435-300DA

TKC 3435-040SA

TKC 3435-050SA

TKC 3435-065SA

TKC 3435-080SA

TKC 3435-100SA

TKC 3435-125SA

TKC 3435-150SA

TKC 3435-200SA

TKC 3435-250SA

TKC 3435-300SA

213,00$

222,00$

260,00$

295,00$

465,00$

576,00$

815,00$

1.290,00$

2.100,00$

3.375,00$

246,00$

272,00$

324,00$

359,00$

546,00$

681,00$

1.030,00$

1.630,00$

2.670,00$

4.075,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3435-040V

TKC 3435-050V

TKC 3435-065V

TKC 3435-080V

TKC 3435-100V

TKC 3435-125V

TKC 3435-150V

TKC 3435-200V

TKC 3435-250V

TKC 3435-300V

TKC 3435-040DC

TKC 3435-050DC

TKC 3435-065DC

TKC 3435-080DC

TKC 3435-100DC

TKC 3435-125DC

TKC 3435-150DC

TKC 3435-200DC

TKC 3435-250DC

TKC 3435-300DC

416,00$

422,00$

445,00$

480,00$

691,00$

781,00$

940,00$

1.790,00$

2.470,00$

3.575,00$

416,00$

422,00$

445,00$

480,00$

691,00$

781,00$

940,00$

1.790,00$

2.470,00$

3.575,00$

Wafer Teflon Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana
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Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Nikel
Conta: Viton

Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3440

Wafer Viton Conta Nikel Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3440-040

TKC 3440-050

TKC 3440-065

TKC 3440-080

TKC 3440-100

TKC 3440-125

TKC 3440-150

TKC 3440-200

TKC 3440-250

TKC 3440-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

177,00$

193,00$

214,00$

240,00$

365,00$

455,00$

515,00$

700,00$

1.335,00$

1.875,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3440-040R

TKC 3440-050R

TKC 3440-065R

TKC 3440-080R

TKC 3440-100R

TKC 3440-125R

TKC 3440-150R

TKC 3440-200R

TKC 3440-250R

TKC 3440-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

237,00$

253,00$

274,00$

300,00$

425,00$

515,00$

575,00$

810,00$

1.445,00$

1.985,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3440-040DA

TKC 3440-050DA

TKC 3440-065DA

TKC 3440-080DA

TKC 3440-100DA

TKC 3440-125DA

TKC 3440-150DA

TKC 3440-200DA

TKC 3440-250DA

TKC 3440-300DA

TKC 3440-040SA

TKC 3440-050SA

TKC 3440-065SA

TKC 3440-080SA

TKC 3440-100SA

TKC 3440-125SA

TKC 3440-150SA

TKC 3440-200SA

TKC 3440-250SA

TKC 3440-300SA

224,00$

243,00$

279,00$

305,00$

449,00$

560,00$

655,00$

885,00$

1.605,00$

2.275,00$

257,00$

293,00$

343,00$

369,00$

530,00$

665,00$

780,00$

1.100,00$

1.945,00$

2.845,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3440-040V

TKC 3440-050V

TKC 3440-065V

TKC 3440-080V

TKC 3440-100V

TKC 3440-125V

TKC 3440-150V

TKC 3440-200V

TKC 3440-250V

TKC 3440-300V

TKC 3440-040DC

TKC 3440-050DC

TKC 3440-065DC

TKC 3440-080DC

TKC 3440-100DC

TKC 3440-125DC

TKC 3440-150DC

TKC 3440-200DC

TKC 3440-250DC

TKC 3440-300DC

427,00$

443,00$

464,00$

490,00$

615,00$

765,00$

825,00$

1.280,00$

1.915,00$

2.645,00$

427,00$

443,00$

464,00$

490,00$

615,00$

765,00$

825,00$

1.280,00$

1.915,00$

2.645,00$
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Ürün Kodu: TKC3441

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 304

Conta: Viton
Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Wafer Viton Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3441-040

TKC 3441-050

TKC 3441-065

TKC 3441-080

TKC 3441-100

TKC 3441-125

TKC 3441-150

TKC 3441-200

TKC 3441-250

TKC 3441-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

180,00$

197,00$

218,00$

245,00$

385,00$

495,00$

570,00$

800,00$

1.525,00$

2.200,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3441-040R

TKC 3441-050R

TKC 3441-065R

TKC 3441-080R

TKC 3441-100R

TKC 3441-125R

TKC 3441-150R

TKC 3441-200R

TKC 3441-250R

TKC 3441-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

240,00$

257,00$

278,00$

305,00$

445,00$

555,00$

630,00$

910,00$

1.635,00$

2.310,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3441-040DA

TKC 3441-050DA

TKC 3441-065DA

TKC 3441-080DA

TKC 3441-100DA

TKC 3441-125DA

TKC 3441-150DA

TKC 3441-200DA

TKC 3441-250DA

TKC 3441-300DA

TKC 3441-040SA

TKC 3441-050SA

TKC 3441-065SA

TKC 3441-080SA

TKC 3441-100SA

TKC 3441-125SA

TKC 3441-150SA

TKC 3441-200SA

TKC 3441-250SA

TKC 3441-300SA

227,00$

247,00$

283,00$

310,00$

469,00$

600,00$

710,00$

985,00$

1.795,00$

2.600,00$

260,00$

297,00$

347,00$

374,00$

550,00$

705,00$

835,00$

1.200,00$

2.135,00$

3.170,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3441-040V

TKC 3441-050V

TKC 3441-065V

TKC 3441-080V

TKC 3441-100V

TKC 3441-125V

TKC 3441-150V

TKC 3441-200V

TKC 3441-250V

TKC 3441-300V

TKC 3441-040DC

TKC 3441-050DC

TKC 3441-065DC

TKC 3441-080DC

TKC 3441-100DC

TKC 3441-125DC

TKC 3441-150DC

TKC 3441-200DC

TKC 3441-250DC

TKC 3441-300DC

430,00$

447,00$

468,00$

495,00$

635,00$

805,00$

880,00$

1.380,00$

2.105,00$

2.970,00$

430,00$

447,00$

468,00$

495,00$

635,00$

805,00$

880,00$

1.380,00$

2.105,00$

2.970,00$
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Wafer Viton Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: AISI 316
Conta: Viton

Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3442

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3442-040

TKC 3442-050

TKC 3442-065

TKC 3442-080

TKC 3442-100

TKC 3442-125

TKC 3442-150

TKC 3442-200

TKC 3442-250

TKC 3442-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

192,00$

209,00$

230,00$

263,00$

413,00$

529,00$

620,00$

890,00$

1.650,00$

2.450,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3442-040R

TKC 3442-050R

TKC 3442-065R

TKC 3442-080R

TKC 3442-100R

TKC 3442-125R

TKC 3442-150R

TKC 3442-200R

TKC 3442-250R

TKC 3442-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

252,00$

269,00$

290,00$

323,00$

473,00$

589,00$

680,00$

1.000,00$

1.760,00$

2.560,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3442-040DA

TKC 3442-050DA

TKC 3442-065DA

TKC 3442-080DA

TKC 3442-100DA

TKC 3442-125DA

TKC 3442-150DA

TKC 3442-200DA

TKC 3442-250DA

TKC 3442-300DA

TKC 3442-040SA

TKC 3442-050SA

TKC 3442-065SA

TKC 3442-080SA

TKC 3442-100SA

TKC 3442-125SA

TKC 3442-150SA

TKC 3442-200SA

TKC 3442-250SA

TKC 3442-300SA

239,00$

259,00$

295,00$

328,00$

497,00$

634,00$

760,00$

1.075,00$

1.920,00$

2.850,00$

272,00$

309,00$

359,00$

392,00$

578,00$

739,00$

885,00$

1.290,00$

2.260,00$

3.420,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3442-040V

TKC 3442-050V

TKC 3442-065V

TKC 3442-080V

TKC 3442-100V

TKC 3442-125V

TKC 3442-150V

TKC 3442-200V

TKC 3442-250V

TKC 3442-300V

TKC 3442-040DC

TKC 3442-050DC

TKC 3442-065DC

TKC 3442-080DC

TKC 3442-100DC

TKC 3442-125DC

TKC 3442-150DC

TKC 3442-200DC

TKC 3442-250DC

TKC 3442-300DC

442,00$

459,00$

480,00$

513,00$

663,00$

839,00$

930,00$

1.470,00$

2.230,00$

3.220,00$

442,00$

459,00$

480,00$

513,00$

663,00$

839,00$

930,00$

1.470,00$

2.230,00$

3.220,00$
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Wafer Viton Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana

Ürün Kodu: TKC3443

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GG25 / GGG40.3
Klape: Al Bronz

Conta: Viton
Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN10 / PN16 / 5K / 10K / 150LB

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3443-040

TKC 3443-050

TKC 3443-065

TKC 3443-080

TKC 3443-100

TKC 3443-125

TKC 3443-150

TKC 3443-200

TKC 3443-250

TKC 3443-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

216,00$

232,00$

260,00$

300,00$

496,00$

626,00$

775,00$

1.170,00$

2.215,00$

3.250,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3443-040R

TKC 3443-050R

TKC 3443-065R

TKC 3443-080R

TKC 3443-100R

TKC 3443-125R

TKC 3443-150R

TKC 3443-200R

TKC 3443-250R

TKC 3443-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

276,00$

292,00$

320,00$

360,00$

556,00$

686,00$

835,00$

1.280,00$

2.325,00$

3.360,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3443-040DA

TKC 3443-050DA

TKC 3443-065DA

TKC 3443-080DA

TKC 3443-100DA

TKC 3443-125DA

TKC 3443-150DA

TKC 3443-200DA

TKC 3443-250DA

TKC 3443-300DA

TKC 3443-040SA

TKC 3443-050SA

TKC 3443-065SA

TKC 3443-080SA

TKC 3443-100SA

TKC 3443-125SA

TKC 3443-150SA

TKC 3443-200SA

TKC 3443-250SA

TKC 3443-300SA

263,00$

282,00$

325,00$

365,00$

580,00$

731,00$

915,00$

1.355,00$

2.485,00$

3.650,00$

296,00$

332,00$

389,00$

429,00$

661,00$

836,00$

1.040,00$

1.570,00$

2.825,00$

4.220,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3443-040V

TKC 3443-050V

TKC 3443-065V

TKC 3443-080V

TKC 3443-100V

TKC 3443-125V

TKC 3443-150V

TKC 3443-200V

TKC 3443-250V

TKC 3443-300V

TKC 3443-040DC

TKC 3443-050DC

TKC 3443-065DC

TKC 3443-080DC

TKC 3443-100DC

TKC 3443-125DC

TKC 3443-150DC

TKC 3443-200DC

TKC 3443-250DC

TKC 3443-300DC

466,00$

482,00$

510,00$

550,00$

746,00$

936,00$

1.085,00$

1.750,00$

2.795,00$

4.020,00$

466,00$

680,00$

510,00$

550,00$

746,00$

936,00$

1.085,00$

1.750,00$

2.795,00$

4.020,00$
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Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 316 + PTFE

Conta: Teflon
Max Çalışma Sıcaklığı: 180°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3433

Wafer Saf Teflon Conta Teflon Klapeli Kelebek Vana

*DN200, DN250 ve DN300 mil çıkışlıdır.

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3433-050

TKC 3433-065

TKC 3433-080

TKC 3433-100

TKC 3433-125

TKC 3433-150

TKC 3433-200

TKC 3433-250

TKC 3433-300

50

65

80

100

125

150

200

250

300

450,00$

500,00$

565,00$

825,00$

1.150,00$

1.400,00$

2.100,00$

3.150,00$

4.400,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3433-050R

TKC 3433-065R

TKC 3433-080R

TKC 3433-100R

TKC 3433-125R

TKC 3433-150R

TKC 3433-200R

TKC 3433-250R

TKC 3433-300R

50

65

80

100

125

150

200

250

300

510,00$

560,00$

625,00$

885,00$

1.210,00$

1.460,00$

2.160,00$

3.260,00$

4.510,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3433-050DA

TKC 3433-065DA

TKC 3433-080DA

TKC 3433-100DA

TKC 3433-125DA

TKC 3433-150DA

TKC 3433-200DA

TKC 3433-250DA

TKC 3433-300DA

TKC 3433-050SA

TKC 3433-065SA

TKC 3433-080SA

TKC 3433-100SA

TKC 3433-125SA

TKC 3433-150SA

TKC 3433-200SA

TKC 3433-250SA

TKC 3433-300SA

497,00$

550,00$

630,00$

890,00$

1.234,00$

1.505,00$

2.285,00$

3.420,00$

4.800,00$

530,00$

600,00$

694,00$

954,00$

1.315,00$

1.610,00$

2.500,00$

3.760,00$

5.370,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3433-050V

TKC 3433-065V

TKC 3433-080V

TKC 3433-100V

TKC 3433-125V

TKC 3433-150V

TKC 3433-200V

TKC 3433-250V

TKC 3433-300V

TKC 3433-050DC

TKC 3433-065DC

TKC 3433-080DC

TKC 3433-100DC

TKC 3433-125DC

TKC 3433-150DC

TKC 3433-200DC

TKC 3433-250DC

TKC 3433-300DC

700,00$

750,00$

815,00$

1.135,00$

1.460,00$

1.710,00$

2.870,00$

3.920,00$

5.250,00$

700,00$

750,00$

815,00$

1.135,00$

1.460,00$

1.710,00$

2.870,00$

3.920,00$

5.250,00$
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Wafer Eko Tip Kelebek Vana ve Kelebek Vana Contaları

Eko Tip

Kelebek Vana Contaları

Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3400-040

TKC 3400-050

TKC 3400-065

TKC 3400-080

TKC 3400-100

TKC 3400-125

TKC 3400-150

TKC 3400-200

40

50

65

80

100

125

150

200

39,00$

40,00$

42,00$

49,00$

63,00$

81,00$

91,00$

190,00$

Ürün Kodu: TKC3400
Teknik Özellikler

Gövde: GG25
Klape: Nikel

Conta: EPDM
Max Çalışma Sıcaklığı: 80°C
Max Çalışma Basıncı: 10 Bar

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

DN

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

EPDM
USD/Adet

NBR
USD/Adet

TEFLON
USD/Adet

VİTON
USD/Adet

8,50$

9,00$

10,00$

12,00$

19,00$

25,00$

30,00$

45,00$

75,00$

120,00$

9,00$

9,50$

10,50$

13,00$

20,00$

27,00$

32,00$

48,00$

80,00$

130,00$

70,00$

75,00$

85,00$

100,00$

155,00$

180,00$

225,00$

300,00$

450,00$

875,00$

120,00$

135,00$

150,00$

170,00$

270,00$

335,00$

370,00$

450,00$

965,00$

1.400,00$

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3510-040R

TKC 3510-050R

TKC 3510-065R

TKC 3510-080R

TKC 3510-100R

TKC 3510-125R

TKC 3510-150R

TKC 3510-200R

TKC 3510-250R

TKC 3510-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3510-350R

TKC 3510-400R

TKC 3510-500R

129,00$

130,00$

138,00$

154,00$

180,00$

210,00$

240,00$

435,00$

610,00$

725,00$

3.500,00$

350

400

500

1.975,00$

5.600,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3510-040DA

TKC 3510-050DA

TKC 3510-065DA

TKC 3510-080DA

TKC 3510-100DA

TKC 3510-125DA

TKC 3510-150DA

TKC 3510-200DA

TKC 3510-250DA

350

400

500

TKC 3510-350DA

TKC 3510-400DA

TKC 3510-500DA

TKC 3510-300DA

TKC 3510-040SA

TKC 3510-050SA

TKC 3510-065SA

TKC 3510-080SA

TKC 3510-100SA

TKC 3510-125SA

TKC 3510-150SA

TKC 3510-200SA

TKC 3510-250SA

TKC 3510-350SA

TKC 3510-400SA

TKC 3510-300SA

116,00$

120,00$

143,00$

159,00$

204,00$

255,00$

320,00$

510,00$

770,00$

2.450,00$

4.000,00$

6.450,00$

1.015,00$

149,00$

170,00$

207,00$

223,00$

285,00$

360,00$

445,00$

725,00$

1.110,00$

3.150,00$

4.900,00$

1.585,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3510-040V

TKC 3510-050V

TKC 3510-065V

TKC 3510-080V

TKC 3510-100V

TKC 3510-125V

TKC 3510-150V

TKC 3510-200V

TKC 3510-250V

TKC 3510-300V

TKC 3510-040DC

TKC 3510-050DC

TKC 3510-065DC

TKC 3510-080DC

TKC 3510-100DC

TKC 3510-125DC

TKC 3510-150DC

TKC 3510-200DC

TKC 3510-250DC

TKC 3510-300DC

319,00$

320,00$

328,00$

344,00$

370,00$

460,00$

490,00$

905,00$

1.080,00$

1.385,00$

319,00$

320,00$

328,00$

344,00$

370,00$

460,00$

490,00$

905,00$

1.080,00$

1.385,00$

Lug EPDM Conta Nİkel Klapeli Kelebek Vana

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Nikel

Conta: EPDM
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3510*DN350, DN400 ve DN500 mil çıkışlıdır.

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3510-040

TKC 3510-050

TKC 3510-065

TKC 3510-080

TKC 3510-100

TKC 3510-125

TKC 3510-150

TKC 3510-200

TKC 3510-250

TKC 3510-300

TKC 3510-350

TKC 3510-400

TKC 3510-500

69,00$

70,00$

78,00$

94,00$

120,00$

150,00$

180,00$

325,00$

500,00$

615,00$

3.100,00$

1.800,00$

5.200,00$

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

350

400

500
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3511-040

TKC 3511-050

TKC 3511-065

TKC 3511-080

TKC 3511-100

TKC 3511-125

TKC 3511-150

TKC 3511-200

TKC 3511-250

TKC 3511-300

74,00$

110,00$

196,00$

455,00$

975,00$

72,00$

90,00$

145,00$

237,00$

700,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3511-040R

TKC 3511-050R

TKC 3511-065R

TKC 3511-080R

TKC 3511-100R

TKC 3511-125R

TKC 3511-150R

TKC 3511-200R

TKC 3511-250R

TKC 3511-300R

132,00$

134,00$

150,00$

170,00$

205,00$

256,00$

297,00$

565,00$

810,00$

1.085,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

TKC 3511-040DA

TKC 3511-050DA

TKC 3511-065DA

TKC 3511-080DA

TKC 3511-100DA

TKC 3511-125DA

TKC 3511-150DA

300 TKC 3511-300DA

TKC 3511-200DA

TKC 3511-250DA

TKC 3511-040SA

TKC 3511-050SA

TKC 3511-065SA

TKC 3511-080SA

TKC 3511-100SA

TKC 3511-125SA

TKC 3511-150SA

TKC 3511-300SA

TKC 3511-200SA

TKC 3511-250SA

152,00$

174,00$

219,00$

239,00$

310,00$

406,00$

502,00$

1.945,00$

855,00$

1.310,00$

119,00$

124,00$

155,00$

175,00$

229,00$

301,00$

377,00$

1.375,00$

640,00$

970,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3511-040V

TKC 3511-050V

TKC 3511-065V

TKC 3511-080V

TKC 3511-100V

TKC 3511-125V

TKC 3511-150V

TKC 3511-200V

TKC 3511-250V

TKC 3511-300V

TKC 3511-040DC

TKC 3511-050DC

TKC 3511-065DC

TKC 3511-080DC

TKC 3511-100DC

TKC 3511-125DC

TKC 3511-150DC

TKC 3511-200DC

TKC 3511-250DC

TKC 3511-300DC

322,00$

324,00$

340,00$

360,00$

395,00$

506,00$

547,00$

1.035,00$

1.280,00$

1.745,00$

322,00$

324,00$

340,00$

360,00$

395,00$

506,00$

547,00$

1.035,00$

1.280,00$

1.745,00$

Ürün Kodu: TKC3511

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 304
Conta: EPDM

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Lug EPDM Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3512-040

TKC 3512-050

TKC 3512-065

TKC 3512-080

TKC 3512-100

TKC 3512-125

TKC 3512-150

TKC 3512-200

TKC 3512-250

TKC 3512-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3512-350

TKC 3512-400

TKC 3512-500

85,00$

87,00$

101,00$

118,00$

173,00$

235,00$

300,00$

560,00$

875,00$

1.250,00$

2.250,00$

3.750,00$

6.400,00$

350

400

500

*DN350, DN400 ve DN500 mil çıkışlıdır.

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3512-040DA

TKC 3512-050DA

TKC 3512-065DA

TKC 3512-080DA

TKC 3512-100DA

TKC 3512-125DA

TKC 3512-150DA

TKC 3512-200DA

TKC 3512-250DA

350

400

500

TKC 3512-350DA

TKC 3512-400DA

TKC 3512-500DA

TKC 3512-300DA

TKC 3512-040SA

TKC 3512-050SA

TKC 3512-065SA

TKC 3512-080SA

TKC 3512-100SA

TKC 3512-125SA

TKC 3512-150SA

TKC 3512-200SA

TKC 3512-250SA

TKC 3512-350SA

TKC 3512-400SA

TKC 3512-300SA

132,00$

137,00$

166,00$

183,00$

257,00$

340,00$

440,00$

745,00$

1.145,00$

2.900,00$

4.650,00$

7.650,00$

1.650,00$

165,00$

187,00$

230,00$

247,00$

338,00$

445,00$

565,00$

960,00$

1.485,00$

3.600,00$

5.550,00$

2.220,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3512-040V

TKC 3512-050V

TKC 3512-065V

TKC 3512-080V

TKC 3512-100V

TKC 3512-125V

TKC 3512-150V

TKC 3512-200V

TKC 3512-250V

TKC 3512-300V

TKC 3512-040DC

TKC 3512-050DC

TKC 3512-065DC

TKC 3512-080DC

TKC 3512-100DC

TKC 3512-125DC

TKC 3512-150DC

TKC 3512-200DC

TKC 3512-250DC

TKC 3512-300DC

335,00$

337,00$

351,00$

368,00$

423,00$

545,00$

610,00$

1.140,00$

1.455,00$

2.020,00$

335,00$

337,00$

351,00$

368,00$

423,00$

545,00$

610,00$

1.140,00$

1.455,00$

2.020,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3512-040R

TKC 3512-050R

TKC 3512-065R

TKC 3512-080R

TKC 3512-100R

TKC 3512-125R

TKC 3512-150R

TKC 3512-200R

TKC 3512-250R

TKC 3512-300R

145,00$

147,00$

161,00$

178,00$

233,00$

295,00$

360,00$

670,00$

985,00$

350

400

500

TKC 3512-350R

TKC 3512-400R

TKC 3512-500R

2.425,00$

4.150,00$

6.800,00$

1.360,00$

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 316
Conta: EPDM

Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3512

Lug EPDM Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana



36 ISO 9001:2008 2YIL
Garanti%100

TEST

directs  the �uid

Dişli Kutulu

Kollu

Pnömatik Aktüatörlü

Elektrik Aktüatörlü

OCAK 2026

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3513-040

TKC 3513-050

TKC 3513-065

TKC 3513-080

TKC 3513-100

TKC 3513-125

TKC 3513-150

TKC 3513-200

TKC 3513-250

TKC 3513-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

100,00$

105,00$

135,00$

170,00$

270,00$

350,00$

470,00$

825,00$

1.420,00$

2.100,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3513-040R

TKC 3513-050R

TKC 3513-065R

TKC 3513-080R

TKC 3513-100R

TKC 3513-125R

TKC 3513-150R

TKC 3513-200R

TKC 3513-250R

TKC 3513-300R

160,00$

165,00$

195,00$

230,00$

330,00$

410,00$

530,00$

935,00$

1.530,00$

2.210,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3513-040DA

TKC 3513-050DA

TKC 3513-065DA

TKC 3513-080DA

TKC 3513-100DA

TKC 3513-125DA

TKC 3513-150DA

TKC 3513-200DA

TKC 3513-250DA

TKC 3513-300DA

TKC 3513-040SA

TKC 3513-050SA

TKC 3513-065SA

TKC 3513-080SA

TKC 3513-100SA

TKC 3513-125SA

TKC 3513-150SA

TKC 3513-200SA

TKC 3513-250SA

TKC 3513-300SA

180,00$

205,00$

264,00$

299,00$

435,00$

560,00$

735,00$

1.225,00$

2.030,00$

3.070,00$

147,00$

155,00$

200,00$

235,00$

354,00$

455,00$

610,00$

1.010,00$

1.690,00$

2.500,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3513-040V

TKC 3513-050V

TKC 3513-065V

TKC 3513-080V

TKC 3513-100V

TKC 3513-125V

TKC 3513-150V

TKC 3513-200V

TKC 3513-250V

TKC 3513-300V

TKC 3513-040DC

TKC 3513-050DC

TKC 3513-065DC

TKC 3513-080DC

TKC 3513-100DC

TKC 3513-125DC

TKC 3513-150DC

TKC 3513-200DC

TKC 3513-250DC

TKC 3513-300DC

350,00$

355,00$

385,00$

420,00$

520,00$

660,00$

780,00$

1.405,00$

2.000,00$

2.870,00$

350,00$

355,00$

385,00$

420,00$

520,00$

660,00$

780,00$

1.405,00$

2.000,00$

2.870,00$

Lug EPDM Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana

Ürün Kodu: TKC3513

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Al Bronz

Conta: EPDM
Max Çalışma Sıcaklığı: 120°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3520-040

TKC 3520-050

TKC 3520-065

TKC 3520-080

TKC 3520-100

TKC 3520-125

TKC 3520-150

TKC 3520-200

TKC 3520-250

TKC 3520-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

78,00$

79,50$

88,50$

107,00$

140,00$

177,00$

212,00$

373,00$

580,00$

745,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3520-040R

TKC 3520-050R

TKC 3520-065R

TKC 3520-080R

TKC 3520-100R

TKC 3520-125R

TKC 3520-150R

TKC 3520-200R

TKC 3520-250R

TKC 3520-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

138,00$

139,50$

148,50$

167,00$

200,00$

237,00$

272,00$

483,00$

690,00$

855,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3520-040DA

TKC 3520-050DA

TKC 3520-065DA

TKC 3520-080DA

TKC 3520-100DA

TKC 3520-125DA

TKC 3520-150DA

TKC 3520-200DA

TKC 3520-250DA

TKC 3520-300DA

TKC 3520-040SA

TKC 3520-050SA

TKC 3520-065SA

TKC 3520-080SA

TKC 3520-100SA

TKC 3520-125SA

TKC 3520-150SA

TKC 3520-200SA

TKC 3520-250SA

TKC 3520-300SA

158,00$

179,50$

217,50$

236,00$

305,00$

387,00$

477,00$

773,00$

1.190,00$

1.715,00$

125,00$

129,50$

153,50$

172,00$

224,00$

282,00$

352,00$

558,00$

850,00$

1.145,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3520-040V

TKC 3520-050V

TKC 3520-065V

TKC 3520-080V

TKC 3520-100V

TKC 3520-125V

TKC 3520-150V

TKC 3520-200V

TKC 3520-250V

TKC 3520-300V

TKC 3520-040DC

TKC 3520-050DC

TKC 3520-065DC

TKC 3520-080DC

TKC 3520-100DC

TKC 3520-125DC

TKC 3520-150DC

TKC 3520-200DC

TKC 3520-250DC

TKC 3520-300DC

328,00$

329,50$

338,50$

357,00$

390,00$

487,00$

522,00$

953,00$

1.160,00$

1.515,00$

328,00$

329,50$

338,50$

357,00$

390,00$

487,00$

522,00$

953,00$

1.160,00$

1.515,00$

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Nikel
Conta: NBR

Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3520

Lug NBR Conta Nikel Klapeli Kelebek Vana
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Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3521-040

TKC 3521-050

TKC 3521-065

TKC 3521-080

TKC 3521-100

TKC 3521-125

TKC 3521-150

TKC 3521-200

TKC 3521-250

TKC 3521-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

81,00$

83,50$

100,50$

123,00$

165,00$

223,00$

269,00$

503,00$

780,00$

1.105,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3521-040DA

TKC 3521-050DA

TKC 3521-065DA

TKC 3521-080DA

TKC 3521-100DA

TKC 3521-125DA

TKC 3521-150DA

TKC 3521-200DA

TKC 3521-250DA

TKC 3521-300DA

TKC 3521-040SA

TKC 3521-050SA

TKC 3521-065SA

TKC 3521-080SA

TKC 3521-100SA

TKC 3521-125SA

TKC 3521-150SA

TKC 3521-200SA

TKC 3521-250SA

TKC 3521-300SA

128,00$

133,50$

165,50$

188,00$

249,00$

328,00$

409,00$

688,00$

1.050,00$

1.505,00$

161,00$

183,50$

229,50$

252,00$

330,00$

433,00$

534,00$

903,00$

1.390,00$

2.075,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3521-040V

TKC 3521-050V

TKC 3521-065V

TKC 3521-080V

TKC 3521-100V

TKC 3521-125V

TKC 3521-150V

TKC 3521-200V

TKC 3521-250V

TKC 3521-300V

TKC 3521-040DC

TKC 3521-050DC

TKC 3521-065DC

TKC 3521-080DC

TKC 3521-100DC

TKC 3521-125DC

TKC 3521-150DC

TKC 3521-200DC

TKC 3521-250DC

TKC 3521-300DC

331,00$

333,50$

350,50$

373,00$

415,00$

533,00$

579,00$

1.083,00$

1.360,00$

1.875,00$

331,00$

333,50$

350,50$

373,00$

415,00$

533,00$

579,00$

1.083,00$

1.360,00$

1.875,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3521-040R

TKC 3521-050R

TKC 3521-065R

TKC 3521-080R

TKC 3521-100R

TKC 3521-125R

TKC 3521-150R

TKC 3521-200R

TKC 3521-250R

TKC 3521-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

141,00$

143,50$

160,50$

183,00$

225,00$

283,00$

329,00$

613,00$

890,00$

1.215,00$

Ürün Kodu: TKC3521

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 304

Conta: NBR
Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Lug NBR Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana
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Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 316

Conta: NBR
Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3522

Lug NBR Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3522-040

TKC 3522-050

TKC 3522-065

TKC 3522-080

TKC 3522-100

TKC 3522-125

TKC 3522-150

TKC 3522-200

TKC 3522-250

TKC 3522-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

94,00$

96,50$

111,50$

131,00$

193,00$

262,00$

332,00$

608,00$

955,00$

1.380,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3522-040V

TKC 3522-050V

TKC 3522-065V

TKC 3522-080V

TKC 3522-100V

TKC 3522-125V

TKC 3522-150V

TKC 3522-200V

TKC 3522-250V

TKC 3522-300V

TKC 3522-040DC

TKC 3522-050DC

TKC 3522-065DC

TKC 3522-080DC

TKC 3522-100DC

TKC 3522-125DC

TKC 3522-150DC

TKC 3522-200DC

TKC 3522-250DC

TKC 3522-300DC

344,00$

346,50$

361,50$

381,00$

443,00$

572,00$

642,00$

1.188,00$

1.535,00$

2.150,00$

344,00$

346,50$

361,50$

381,00$

443,00$

572,00$

642,00$

1.188,00$

1.535,00$

2.150,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3522-040R

TKC 3522-050R

TKC 3522-065R

TKC 3522-080R

TKC 3522-100R

TKC 3522-125R

TKC 3522-150R

TKC 3522-200R

TKC 3522-250R

TKC 3522-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

154,00$

156,50$

171,50$

191,00$

253,00$

322,00$

392,00$

718,00$

1.065,00$

1.490,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3522-040DA

TKC 3522-050DA

TKC 3522-065DA

TKC 3522-080DA

TKC 3522-100DA

TKC 3522-125DA

TKC 3522-150DA

TKC 3522-200DA

TKC 3522-250DA

TKC 3522-300DA

TKC 3522-040SA

TKC 3522-050SA

TKC 3522-065SA

TKC 3522-080SA

TKC 3522-100SA

TKC 3522-125SA

TKC 3522-150SA

TKC 3522-200SA

TKC 3522-250SA

TKC 3522-300SA

141,00$

146,50$

176,50$

196,00$

277,00$

367,00$

472,00$

793,00$

1.225,00$

1.780,00$

174,00$

196,50$

240,50$

260,00$

358,00$

472,00$

597,00$

1.008,00$

1.565,00$

2.350,00$
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Ürün Kodu: TKC3523

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AI Bronz

Conta: NBR
Max Çalışma Sıcaklığı: 110°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Lug NBR Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3523-040DA

TKC 3523-050DA

TKC 3523-065DA

TKC 3523-080DA

TKC 3523-100DA

TKC 3523-125DA

TKC 3523-150DA

TKC 3523-200DA

TKC 3523-250DA

TKC 3523-300DA

TKC 3523-040SA

TKC 3523-050SA

TKC 3523-065SA

TKC 3523-080SA

TKC 3523-100SA

TKC 3523-125SA

TKC 3523-150SA

TKC 3523-200SA

TKC 3523-250SA

TKC 3523-300SA

156,00$

164,50$

210,50$

248,00$

374,00$

482,00$

642,00$

1.058,00$

1.770,00$

2.630,00$

189,00$

214,50$

274,50$

312,00$

455,00$

587,00$

767,00$

1.273,00$

2.110,00$

3.200,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3523-040

TKC 3523-050

TKC 3523-065

TKC 3523-080

TKC 3523-100

TKC 3523-125

TKC 3523-150

TKC 3523-200

TKC 3523-250

TKC 3523-300

TKC 3523-040

TKC 3523-050

TKC 3523-065

TKC 3523-080

TKC 3523-100

TKC 3523-125

TKC 3523-150

TKC 3523-200

TKC 3523-250

TKC 3523-300

359,00$

364,50$

395,50$

433,00$

540,00$

687,00$

812,00$

1.453,00$

2.080,00$

3.000,00$

359,00$

364,50$

395,50$

433,00$

540,00$

687,00$

812,00$

1.453,00$

2.080,00$

3.000,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3523-040

TKC 3523-050

TKC 3523-065

TKC 3523-080

TKC 3523-100

TKC 3523-125

TKC 3523-150

TKC 3523-200

TKC 3523-250

TKC 3523-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

109,00$

114,50$

145,50$

183,00$

290,00$

377,00$

502,00$

873,00$

1.500,00$

2.230,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3523-040R

TKC 3523-050R

TKC 3523-065R

TKC 3523-080R

TKC 3523-100R

TKC 3523-125R

TKC 3523-150R

TKC 3523-200R

TKC 3523-250R

TKC 3523-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

169,00$

174,50$

205,50$

243,00$

350,00$

437,00$

562,00$

983,00$

1.610,00$

2.340,00$
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Lug Teflon Conta Nikel Klapeli Kelebek Vana

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Nikel

Conta: Teflon
Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3530

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3530-040

TKC 3530-050

TKC 3530-065

TKC 3530-080

TKC 3530-100

TKC 3530-125

TKC 3530-150

TKC 3530-200

TKC 3530-250

TKC 3530-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

139,00$

145,00$

163,00$

194,00$

275,00$

330,00$

405,00$

625,00$

950,00$

1.490,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3530-040R

TKC 3530-050R

TKC 3530-065R

TKC 3530-080R

TKC 3530-100R

TKC 3530-125R

TKC 3530-150R

TKC 3530-200R

TKC 3530-250R

TKC 3530-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

199,00$

205,00$

223,00$

254,00$

335,00$

390,00$

465,00$

735,00$

1.060,00$

1.665,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3530-040DA

TKC 3530-050DA

TKC 3530-065DA

TKC 3530-080DA

TKC 3530-100DA

TKC 3530-125DA

TKC 3530-150DA

TKC 3530-200DA

TKC 3530-250DA

TKC 3530-300DA

TKC 3530-040SA

TKC 3530-050SA

TKC 3530-065SA

TKC 3530-080SA

TKC 3530-100SA

TKC 3530-125SA

TKC 3530-150SA

TKC 3530-200SA

TKC 3530-250SA

TKC 3530-300SA

186,00$

195,00$

228,00$

259,00$

359,00$

435,00$

590,00$

895,00$

1.350,00$

2.140,00$

219,00$

245,00$

292,00$

323,00$

440,00$

540,00$

805,00$

1.235,00$

1.920,00$

2.840,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3530-040V

TKC 3530-050V

TKC 3530-065V

TKC 3530-080V

TKC 3530-100V

TKC 3530-125V

TKC 3530-150V

TKC 3530-200V

TKC 3530-250V

TKC 3530-300V

TKC 3530-040DC

TKC 3530-050DC

TKC 3530-065DC

TKC 3530-080DC

TKC 3530-100DC

TKC 3530-125DC

TKC 3530-150DC

TKC 3530-200DC

TKC 3530-250DC

TKC 3530-300DC

389,00$

395,00$

413,00$

444,00$

585,00$

640,00$

715,00$

1.395,00$

1.720,00$

2.340,00$

389,00$

395,00$

413,00$

444,00$

585,00$

640,00$

715,00$

1.395,00$

1.720,00$

2.340,00$
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Lug Teflon Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün Kodu: TKC3531

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 304
Conta: Teflon

Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3531-040

TKC 3531-050

TKC 3531-065

TKC 3531-080

TKC 3531-100

TKC 3531-125

TKC 3531-150

TKC 3531-200

TKC 3531-250

TKC 3531-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

142,00$

149,00$

175,00$

210,00$

300,00$

376,00$

462,00$

755,00$

1.150,00$

1.850,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3531-040R

TKC 3531-050R

TKC 3531-065R

TKC 3531-080R

TKC 3531-100R

TKC 3531-125R

TKC 3531-150R

TKC 3531-200R

TKC 3531-250R

TKC 3531-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

202,00$

209,00$

235,00$

270,00$

360,00$

436,00$

522,00$

865,00$

1.260,00$

2.025,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3531-040DA

TKC 3531-050DA

TKC 3531-065DA

TKC 3531-080DA

TKC 3531-100DA

TKC 3531-125DA

TKC 3531-150DA

TKC 3531-200DA

TKC 3531-250DA

TKC 3531-300DA

TKC 3531-040SA

TKC 3531-050SA

TKC 3531-065SA

TKC 3531-080SA

TKC 3531-100SA

TKC 3531-125SA

TKC 3531-150SA

TKC 3531-200SA

TKC 3531-250SA

TKC 3531-300SA

188,00$

199,00$

240,00$

275,00$

384,00$

481,00$

647,00$

1.025,00$

1.550,00$

2.500,00$

222,00$

249,00$

304,00$

339,00$

465,00$

586,00$

862,00$

1.365,00$

2.120,00$

3.200,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3531-040V

TKC 3531-050V

TKC 3531-065V

TKC 3531-080V

TKC 3531-100V

TKC 3531-125V

TKC 3531-150V

TKC 3531-200V

TKC 3531-250V

TKC 3531-300V

TKC 3531-040DC

TKC 3531-050DC

TKC 3531-065DC

TKC 3531-080DC

TKC 3531-100DC

TKC 3531-125DC

TKC 3531-150DC

TKC 3531-200DC

TKC 3531-250DC

TKC 3531-300DC

392,00$

399,00$

425,00$

460,00$

610,00$

686,00$

772,00$

1.525,00$

1.920,00$

2.700,00$

392,00$

399,00$

425,00$

460,00$

610,00$

686,00$

772,00$

1.525,00$

1.920,00$

2.700,00$
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Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 316
Conta: Teflon

Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3532

Lug Teflon Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet
TKC 3532-040

TKC 3532-050

TKC 3532-065

TKC 3532-080

TKC 3532-100

TKC 3532-125

TKC 3532-150

TKC 3532-200

TKC 3532-250

TKC 3532-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

155,00$

162,00$

186,00$

218,00$

328,00$

415,00$

525,00$

860,00$

1.325,00$

2.125,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3532-040R

TKC 3532-050R

TKC 3532-065R

TKC 3532-080R

TKC 3532-100R

TKC 3532-125R

TKC 3532-150R

TKC 3532-200R

TKC 3532-250R

TKC 3532-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

215,00$

222,00$

246,00$

278,00$

388,00$

475,00$

585,00$

970,00$

1.435,00$

2.300,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3532-040DA

TKC 3532-050DA

TKC 3532-065DA

TKC 3532-080DA

TKC 3532-100DA

TKC 3532-125DA

TKC 3532-150DA

TKC 3532-200DA

TKC 3532-250DA

TKC 3532-300DA

TKC 3532-040SA

TKC 3532-050SA

TKC 3532-065SA

TKC 3532-080SA

TKC 3532-100SA

TKC 3532-125SA

TKC 3532-150SA

TKC 3532-200SA

TKC 3532-250SA

TKC 3532-300SA

202,00$

212,00$

251,00$

283,00$

412,00$

520,00$

710,00$

1.130,00$

1.725,00$

2.775,00$

235,00$

262,00$

315,00$

347,00$

493,00$

625,00$

925,00$

1.470,00$

2.295,00$

3.475,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3532-040V

TKC 3532-050V

TKC 3532-065V

TKC 3532-080V

TKC 3532-100V

TKC 3532-125V

TKC 3532-150V

TKC 3532-200V

TKC 3532-250V

TKC 3532-300V

TKC 3532-040DC

TKC 3532-050DC

TKC 3532-065DC

TKC 3532-080DC

TKC 3532-100DC

TKC 3532-125DC

TKC 3532-150DC

TKC 3532-200DC

TKC 3532-250DC

TKC 3532-300DC

405,00$

412,00$

436,00$

468,00$

638,00$

725,00$

835,00$

1.630,00$

2.095,00$

2.975,00$

405,00$

412,00$

436,00$

468,00$

638,00$

725,00$

835,00$

1.630,00$

2.095,00$

2.975,00$
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Ürün Kodu: TKC3535

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Al Bronz
Conta: Teflon

Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Lug Teflon Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3535-040

TKC 3535-050

TKC 3535-065

TKC 3535-080

TKC 3535-100

TKC 3535-125

TKC 3535-150

TKC 3535-200

TKC 3535-250

TKC 3535-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

170,00$

180,00$

220,00$

270,00$

425,00$

530,00$

695,00$

1.125,00$

1.870,00$

2.975,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3535-040R

TKC 3535-050R

TKC 3535-065R

TKC 3535-080R

TKC 3535-100R

TKC 3535-125R

TKC 3535-150R

TKC 3535-200R

TKC 3535-250R

TKC 3535-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

230,00$

240,00$

280,00$

330,00$

485,00$

590,00$

755,00$

1.235,00$

1.980,00$

3.150,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3535-040DA

TKC 3535-050DA

TKC 3535-065DA

TKC 3535-080DA

TKC 3535-100DA

TKC 3535-125DA

TKC 3535-150DA

TKC 3535-200DA

TKC 3535-250DA

TKC 3535-300DA

TKC 3535-040SA

TKC 3535-050SA

TKC 3535-065SA

TKC 3535-080SA

TKC 3535-100SA

TKC 3535-125SA

TKC 3535-150SA

TKC 3535-200SA

TKC 3535-250SA

TKC 3535-300SA

217,00$

230,00$

285,00$

335,00$

509,00$

635,00$

880,00$

1.395,00$

2.270,00$

3.625,00$

250,00$

280,00$

349,00$

399,00$

590,00$

740,00$

1.095,00$

1.735,00$

2.840,00$

4.325,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3535-040V

TKC 3535-050V

TKC 3535-065V

TKC 3535-080V

TKC 3535-100V

TKC 3535-125V

TKC 3535-150V

TKC 3535-200V

TKC 3535-250V

TKC 3535-300V

TKC 3535-040DC

TKC 3535-050DC

TKC 3535-065DC

TKC 3535-080DC

TKC 3535-100DC

TKC 3535-125DC

TKC 3535-150DC

TKC 3535-200DC

TKC 3535-250DC

TKC 3535-300DC

420,00$

430,00$

470,00$

520,00$

735,00$

840,00$

1.005,00$

1.895,00$

2.640,00$

3.825,00$

420,00$

430,00$

470,00$

520,00$

735,00$

840,00$

1.005,00$

1.895,00$

2.640,00$

3.825,00$
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Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: Nikel
Conta: Viton

Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3540

Lug Viton Conta Nikel Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3540-040

TKC 3540-050

TKC 3540-065

TKC 3540-080

TKC 3540-100

TKC 3540-125

TKC 3540-150

TKC 3540-200

TKC 3540-250

TKC 3540-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

189,00$

205,00$

228,00$

264,00$

390,00$

485,00$

550,00$

775,00$

1.465,00$

2.015,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3540-040R

TKC 3540-050R

TKC 3540-065R

TKC 3540-080R

TKC 3540-100R

TKC 3540-125R

TKC 3540-150R

TKC 3540-200R

TKC 3540-250R

TKC 3540-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

249,00$

265,00$

288,00$

324,00$

450,00$

545,00$

610,00$

885,00$

1.575,00$

2.125,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3540-040DA

TKC 3540-050DA

TKC 3540-065DA

TKC 3540-080DA

TKC 3540-100DA

TKC 3540-125DA

TKC 3540-150DA

TKC 3540-200DA

TKC 3540-250DA

TKC 3540-300DA

TKC 3540-040SA

TKC 3540-050SA

TKC 3540-065SA

TKC 3540-080SA

TKC 3540-100SA

TKC 3540-125SA

TKC 3540-150SA

TKC 3540-200SA

TKC 3540-250SA

TKC 3540-300SA

236,00$

255,00$

293,00$

329,00$

474,00$

590,00$

690,00$

960,00$

1.735,00$

2.415,00$

269,00$

305,00$

357,00$

393,00$

555,00$

695,00$

815,00$

1.175,00$

2.075,00$

2.985,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3540-040V

TKC 3540-050V

TKC 3540-065V

TKC 3540-080V

TKC 3540-100V

TKC 3540-125V

TKC 3540-150V

TKC 3540-200V

TKC 3540-250V

TKC 3540-300V

TKC 3540-040DC

TKC 3540-050DC

TKC 3540-065DC

TKC 3540-080DC

TKC 3540-100DC

TKC 3540-125DC

TKC 3540-150DC

TKC 3540-200DC

TKC 3540-250DC

TKC 3540-300DC

439,00$

455,00$

478,00$

514,00$

640,00$

795,00$

860,00$

1.355,00$

2.045,00$

2.785,00$

439,00$

455,00$

478,00$

514,00$

640,00$

795,00$

860,00$

1.355,00$

2.045,00$

2.785,00$
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Ürün Kodu: TKC3541

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 304

Conta: Viton
Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Lug Viton Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3541-040

TKC 3541-050

TKC 3541-065

TKC 3541-080

TKC 3541-100

TKC 3541-125

TKC 3541-150

TKC 3541-200

TKC 3541-250

TKC 3541-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

192,00$

209,00$

240,00$

280,00$

415,00$

531,00$

607,00$

905,00$

1.665,00$

2.375,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3541-040R

TKC 3541-050R

TKC 3541-065R

TKC 3541-080R

TKC 3541-100R

TKC 3541-125R

TKC 3541-150R

TKC 3541-200R

TKC 3541-250R

TKC 3541-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

252,00$

269,00$

300,00$

340,00$

475,00$

591,00$

667,00$

1.015,00$

1.775,00$

2.485,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3541-040DA

TKC 3541-050DA

TKC 3541-065DA

TKC 3541-080DA

TKC 3541-100DA

TKC 3541-125DA

TKC 3541-150DA

TKC 3541-200DA

TKC 3541-250DA

TKC 3541-300DA

TKC 3541-040SA

TKC 3541-050SA

TKC 3541-065SA

TKC 3541-080SA

TKC 3541-100SA

TKC 3541-125SA

TKC 3541-150SA

TKC 3541-200SA

TKC 3541-250SA

TKC 3541-300SA

239,00$

259,00$

305,00$

345,00$

499,00$

636,00$

747,00$

1.090,00$

1.935,00$

2.775,00$

272,00$

309,00$

369,00$

409,00$

580,00$

741,00$

872,00$

1.305,00$

2.275,00$

3.345,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3541-040V

TKC 3541-050V

TKC 3541-065V

TKC 3541-080V

TKC 3541-100V

TKC 3541-125V

TKC 3541-150V

TKC 3541-200V

TKC 3541-250V

TKC 3541-300V

TKC 3541-040DC

TKC 3541-050DC

TKC 3541-065DC

TKC 3541-080DC

TKC 3541-100DC

TKC 3541-125DC

TKC 3541-150DC

TKC 3541-200DC

TKC 3541-250DC

TKC 3541-300DC

442,00$

459,00$

490,00$

530,00$

665,00$

841,00$

917,00$

1.485,00$

2.245,00$

3.145,00$

442,00$

459,00$

490,00$

530,00$

665,00$

841,00$

917,00$

1.485,00$

2.245,00$

3.145,00$
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Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AISI 316
Conta: Viton

Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16
Ürünü Web Sitesinde

Görmek İçin
QR Kodu Okutun

Ürün Kodu: TKC3542

Lug Viton Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3542-040DA

TKC 3542-050DA

TKC 3542-065DA

TKC 3542-080DA

TKC 3542-100DA

TKC 3542-125DA

TKC 3542-150DA

TKC 3542-200DA

TKC 3542-250DA

TKC 3542-300DA

TKC 3542-040SA

TKC 3542-050SA

TKC 3542-065SA

TKC 3542-080SA

TKC 3542-100SA

TKC 3542-125SA

TKC 3542-150SA

TKC 3542-200SA

TKC 3542-250SA

TKC 3542-300SA

252,00$

272,00$

316,00$

353,00$

527,00$

675,00$

810,00$

1.195,00$

2.110,00$

3.050,00$

285,00$

322,00$

380,00$

417,00$

608,00$

780,00$

935,00$

1.410,00$

2.450,00$

3.620,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3542-040

TKC 3542-050

TKC 3542-065

TKC 3542-080

TKC 3542-100

TKC 3542-125

TKC 3542-150

TKC 3542-200

TKC 3542-250

TKC 3542-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

205,00$

222,00$

251,00$

288,00$

443,00$

570,00$

670,00$

1.010,00$

1.840,00$

2.650,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3542-040R

TKC 3542-050R

TKC 3542-065R

TKC 3542-080R

TKC 3542-100R

TKC 3542-125R

TKC 3542-150R

TKC 3542-200R

TKC 3542-250R

TKC 3542-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

265,00$

282,00$

311,00$

348,00$

503,00$

630,00$

730,00$

1.120,00$

1.950,00$

2.760,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3542-040V

TKC 3542-050V

TKC 3542-065V

TKC 3542-080V

TKC 3542-100V

TKC 3542-125V

TKC 3542-150V

TKC 3542-200V

TKC 3542-250V

TKC 3542-300V

TKC 3542-040DC

TKC 3542-050DC

TKC 3542-065DC

TKC 3542-080DC

TKC 3542-100DC

TKC 3542-125DC

TKC 3542-150DC

TKC 3542-200DC

TKC 3542-250DC

TKC 3542-300DC

455,00$

472,00$

501,00$

538,00$

693,00$

880,00$

980,00$

1.590,00$

2.420,00$

3.420,00$

455,00$

472,00$

501,00$

538,00$

693,00$

880,00$

980,00$

1.590,00$

2.420,00$

3.420,00$
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Ürün Kodu: TKC3543

Ürünü Web Sitesinde
Görmek İçin

QR Kodu Okutun

Teknik Özellikler

Gövde: GGG40.3
Klape: AL Bronz

Conta: Viton
Max Çalışma Sıcaklığı: 200°C
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar

Flanş Bağlantısı: PN16

Lug Viton Conta Al Bronz Klapeli Kelebek Vana

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3543-040

TKC 3543-050

TKC 3543-065

TKC 3543-080

TKC 3543-100

TKC 3543-125

TKC 3543-150

TKC 3543-200

TKC 3543-250

TKC 3543-300

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

220,00$

240,00$

285,00$

340,00$

540,00$

685,00$

840,00$

1.275,00$

2.385,00$

3.500,00$

Ürün KoduDN USD/Adet Ürün KoduDN USD/Adet

TKC 3543-040R

TKC 3543-050R

TKC 3543-065R

TKC 3543-080R

TKC 3543-100R

TKC 3543-125R

TKC 3543-150R

TKC 3543-200R

TKC 3543-250R

TKC 3543-300R

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

280,00$

300,00$

345,00$

400,00$

600,00$

745,00$

900,00$

1.385,00$

2.495,00$

3.610,00$

USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
Çift Etkili

USD/Adet
Tek Etkili

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3543-040DA

TKC 3543-050DA

TKC 3543-065DA

TKC 3543-080DA

TKC 3543-100DA

TKC 3543-125DA

TKC 3543-150DA

TKC 3543-200DA

TKC 3543-250DA

TKC 3543-300DA

TKC 3543-040SA

TKC 3543-050SA

TKC 3543-065SA

TKC 3543-080SA

TKC 3543-100SA

TKC 3543-125SA

TKC 3543-150SA

TKC 3543-200SA

TKC 3543-250SA

TKC 3543-300SA

267,00$

290,00$

350,00$

405,00$

624,00$

790,00$

980,00$

1.460,00$

2.655,00$

3.900,00$

300,00$

340,00$

414,00$

469,00$

705,00$

895,00$

1.105,00$

1.675,00$

2.995,00$

4.470,00$

USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu USD/Adet
220V AC

USD/Adet
24V DC

DN Ürün Kodu Ürün Kodu

40

50

65

80

100

125

150

200

250

300

TKC 3543-040V

TKC 3543-050V

TKC 3543-065V

TKC 3543-080V

TKC 3543-100V

TKC 3543-125V

TKC 3543-150V

TKC 3543-200V

TKC 3543-250V

TKC 3543-300V

TKC 3543-040DC

TKC 3543-050DC

TKC 3543-065DC

TKC 3543-080DC

TKC 3543-100DC

TKC 3543-125DC

TKC 3543-150DC

TKC 3543-200DC

TKC 3543-250DC

TKC 3543-300DC

470,00$

490,00$

535,00$

590,00$

790,00$

995,00$

1.150,00$

1.855,00$

2.965,00$

4.270,00$

470,00$

490,00$

535,00$

590,00$

790,00$

995,00$

1.150,00$

1.855,00$

2.965,00$

4.270,00$


